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Panik Atak Formülü PDF e-kitabını arıyorsun çünkü işe yarayacağını düşünüyorsun. Hafta sonumu kitabı okuyarak geçirdim. Doğal panik atak tedavisinde başarı sağlamış kitabın artılarını ve eksilerini değerlendirdim. Bir yakınım 4 yıl boyunca doktor doktor dolaştı ve sonunda Panik Atak teşhisi kondu. Dalak, ciğer, böbrek, kalp aklınızda ne geliyorsa A’dan Z’ye kontrol edildi. Vertigo, sara, kan basıncı eksikliği, damar tıkanıklığı vb. bir dizi rahatsızlıktan şüphe edildi. Tedaviler uygulandı ama bir sonuç vermedi. Çünkü problem yanlış yerde aranıyordu. Vücudumuz farklı rahatsızlıkların belirtilerini benzer şekilde verebiliyor. Kendi kendinize teşhis koymadan ve tedavi uygulamadan önce muhakkak uzman bir doktora görünün ve profesyonel yardım alın.
Panik Atak; psikolojik ya da fiziksel temelli olabilir. Nöbet geçiren insanların ortak olarak dile getirdikleri noktalar vardır. Korku (Özellikle ölüm korkusu), kaygı (kimsenin kendisine yardım edemeyeceği kaygısı), endişe (yabancıların kendisine zarar verme endişesi). Panik atak sahibi insanlar, dışarıya çıkmaktan korktukları kadar yalnız kalmaktan da korkarlar. Birbirini tetikleyen kısır döngü sonucu yaşam kalitesi düşer. Ailece gezmeye gitmek bile başlı başına sorun haline gelebilir. Sonuç olarak aile ve dostlarla olan ilişkiler zayıflar. Hasta en korktuğu problem olan “Yalnızlık ve ölüm korkusu” ile baş başa kalır. Kontrol ve tedavi edilmesi gerekir.
Panik Atak Neden Olur?
Panik atak korku ve kaydı temelli rahatsızlıktır. Kaygılar ve korkular büyüyerek büyükçe yumak haline gelir. Kökünden temizlenmesi kişinin rahatlatılması gerekir. Panik atak nöbeti geçiren hastaların gerçek ile düşünceyi birbirinden ayırmayı öğrenmesi, mücadele etmesi mümkündür. Esas önemli konu ise bataklığın kurutulmasıdır, sivrisinekleri öldürmek geçici bir çözüm olacaktır.
İlaçla tedavi tıbbın getirdiği önemli ve etkili bir araçtır. Ancak her hastalık ilaçla tedavi edilmez. Örneğin grip ya ad soğuk algınlığı sırasında alınan ilaçların çoğu semptomatik tedavi için etkilidir. Burun tıkanıklığı ve halsizliği giderip kendimizi iyi hissetmemizi sağlar. Ama içeriye baktığımızda vücut mücadele etmeye devam eder. Psikolojik temelli rahatsızlıklarda sakinleştirici ilaç kullanımının uykuya sebep olduğunu biliyorum. Peki ya çözüm sağlanıyor mu? Evet tabi ki sağlanıyor. 1-2 ay uyuyarak geçirdikten sonra hasta kendisini daha rahat hissediyor ve ilaçların dozu düşürülüyor.
  



Panik Atak Formulu PDF nedir?
Gamze Divan, Panik Atak Formülü PDF (e-kitap) ile kendisini tedavi ettiğini söylüyor. İlaçlar, psikoterapiler işe yaramamış ve o da kendisini tedavi etmenin yollarını ve egzersizlerini bulmuş. Sonuçta, beyin en kuvvetli silahımızdır. Onu kullanmayı ve yönetmeyi öğrendiğimizde korkularımızdan ve kaygılarımızdan da kurtulmanın mümkün olduğunu keşfetmiş.
Panik Atak Formülü PDF İndir
Benim burada izah edemediğim konuları kendi sayfasında çok güzel bir dille anlatmış. Sade ve anlaşılır dil sayesinde kitabı okurken hastalığı tanıyacak ve tedavisini öğreneceksiniz. Panik atak nöbeti sırasında ne yapmanız gerektiğini bilmiyorsanız okumanızı tavsiye ederim.
Kitabı neden okumalısınız?
“Panik Atak Formülü PDF” (e-kitap) okuyarak aşağıdakileri kazanabilirsiniz.
	Para verip tanımadığınız birilerine derdinizi anlatmak zorunda değilsiniz.
	Panik Atak rahatsızlığı teşhisi konmuşsa tam olarak ne olduğunu öğrenebilirsiniz
	Panik atak nöbetlerinde nasıl davranmanız gerektiğini keşfedeceksiniz
	Kaygılardan ve korkulardan kurtulmak için neler yapmanız gerektiğini bileceksiniz

Panik Atak Formülü PDF’i Nasıl İndirebilirim?
Satın almadan önce buraya tıklayarak panik atak formülü PDF (e-kitap) ana sayfasını ziyaret ederek detaylı bilgileri okumanızı tavsiye ederim. Daha sonraki adımları takip ederek kitaba 5 dakika içinde sahip olabilir ve büyük bir adım atabilirsiniz.
Benzer Konular:
	Panik Atak
	Panik Atak Tedavisi
	Panik Atak Belirtileri

Öne Çıkan Yazılar:
	Panik Atak Tedavisi 3 yöntem
	Panik Atak Belirtileri 8 önemli belirti
	Panik Atak – 8 Belirtileri
	Panik Atak Nedir? 3 madde
	Bir Kızı Etkilemek Nasıl Mümkün 15 Mükemmel Adım
	Erkekler Yatakta Ne İster 20 + Taktik!
	Depresyonda Nasıl Beslenmeli 10 Püf Noktası 2 Tavsiye
	Bir Erkeği Kendime Nasıl Aşık Ederim – 5 ETKİLİ YÖNTEM
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13/01/2016
Cevapla

ben panik atak hastasıyım 22 yıldır bu kitabı internetten indirmeye çalıştım olmadı okkumak istedim yine olmadı almak istiyorum ama şu anda o parayı verecek durumum yok internetten hiçbir şekil de okuyamazmıyız





Bir yanıt yazın 
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum *
Ad * 
E-posta * 
İnternet sitesi 


 



Δ








Tüm Hakları Saklıdır

	Ana Sayfa
	Blog
	İletişim
	Politikalar




 